
国士舘大学入試部

112

185

297

171

52

383

76

682

67

67

121

12

133

　教育 167

167

　日史 52

　地理 43

95

　日文 46

46

308

128

128

183

183

1,798

令和8年度　ＡＯ選抜Ⅰ期　志願者確定数

学部 学科等 ＡＯ選抜Ⅰ期

政経
　政治行政
　経済

　計

体育

　体育
　武道
　スポーツ医科
　こどもスポーツ教育

　計

理工
　理工

　計

　現代ビジネス法
　計

文

　教育

　史学地理

　文

　計

総合計

２１世紀
アジア

　２１世紀アジア
　計

経営
　経営

　計

法
　法律


