令和8年度 AO選抜 I 期 志願者確定数

学部	学科等			AO選抜I期
政経	政治行政 経済		112 185	
			計	297
体育	体育		171	
	武道 スポーツ医科		52	
	スポーツ医科		383	
	こどもスポーツ教育		76	
			計	682
理工	理工			67
			計	67
法	法律			121
	現代ビジネス法		12	
			計	133
文 21世紀 アジア	教育	教育		167
				167
	史学地理	日史		52
		地理		43
				95
	文	日文		46
	·		=1	46
	O 1 111 47 2 :	**=	計	308
	21世紀アジア ==-		128	
	忽出		計	128
経営	経営		計	183
				183
総合計			総合計	1,798